[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ
КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29.12.2011
№ 650
                                                             г. Киров

Об организации работы

в автоматизированной

информационной системе
В целях организации размещения государственного заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд области и в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (в редакции от 12.12.2011 года) ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.   Руководителям областных государственных учреждений в срок до 01.01.2012 года:
        1.1. Обеспечить регистрацию учреждения на Информационном сайте автоматизированной информационной системы планирования и размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Кировской области и нужд областных государственных бюджетных учреждений, нужд автономных учреждений «WEB-Торги - КС»;
       1.2. Обеспечить оснащённость рабочих мест специалистов, ответственных за работу в системе «WEB-Торги - КС» техническими ресурсами;
   1.3. Определить лиц, персонально ответственных за работу по формированию Перечня государственных нужд Кировской области и нужд областных государственных бюджетных учреждений;
 1.4. Определить лиц, персонально ответственных за работу по формированию Плана – графика размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Кировской области и нужд областных государственных бюджетных учреждений;
       2. Представить на согласование в департамент Перечень государственных нужд Кировской области и нужд областных государственных бюджетных учреждений на 2012-2014 гг. в срок до 06.01.2012 года.

        3. Представить на согласование в департамент План – график размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Кировской области и нужд областных государственных бюджетных учреждений с разбивкой по месяцам на 2012 год в срок до 10.01.2012.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы департамента Т.С. Мазур.
Глава департамента                                                                            В.А. Микрюков